(@ Ersatzteilliste

® Liste de Piéces de Rechange

Spare Parts List
TH 790 Hydro

ab Masch.-Nr. 0132 bis 0166
ab Masch.-Nr, JR 00167

TH 1100 Hydro

ab Masch.-Nr. 0309 bis 0373
ab Masch.-Nr, IN 00374

TH 1300 Hydro

ab Masch.-Nr, 0243 bis 0282
ab Masch.-Nr. JO 00283

Turboheuer

Ausgabe - Edition - Edition

049/4

03/05

128 045




(D) ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fur das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprigten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue
Anschrift sowle Versandart (per Post, Pakefdienst, Nachtexpress oder Spedition |hrer Wahl) ist
unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzieile unterliegen wihrend des Betriebes
natiirlichem Verschleill und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpritfung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschaden, die durch nicht rechtzeitiges Auswechseln von Verschleifiteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

® CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la piéce & échanger, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en pieces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plague du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiguer l'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi {par vole postale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les pieces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises a
I'ustire par détérioration naturelle pendant le setvice, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utilisation, il faut confroler le bon fonctionnement de ces piéces. Si
nécessaire, il faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages
consécutifs résultant du fait que les pigces d'usure n’ayent pas été remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine fype and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent suppiy of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transport (post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency according to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operafion. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper fime.

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRLIK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatje ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze {pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" ziin gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De foestand
van deze delen dient, telkens voér het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

(1D LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare I'esatto codice ricambi composto da 6 cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola della macchina € 'anno di
costruzione. Ogni macchina ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. Indispensabile per ogni
ordine sono anche il Vs. indirizzo completo e la modalitd di trasporto (framite poste, corriere
espresso, notturno oppure una ditta di spedizione al Vostra sceita).

| ricambi contraddistinti con la lettera “x” sono ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghlamo controllare con attenzione la
funzionalita dei ricambi a largo consumo prima di iniziare il lavoro. in caso necessario procedere
all'immediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabllitd per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

® LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacién exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente. '

Les rogamos especialmente indicarmes tipo y numero de la mdquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas, Siempre mencionar la
direccién exacta y el modo de envio (correo, servicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicién segun su deseo).

Las piezas marcadas por “X” en la lista de recambic son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la magquina hay que revisar la funcidn de estas
piezas. En caso de necesidad hay gue reemplazarles. Dafios qgue resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.




1

ERSATZTEILLISTE TAFEL

90 [TH790)HYDRO)
91 TH1100
92 (TH1300/HYDRO

HAR 01.08.04




Tafel, Table, Plan., Tav.

2|3 =4 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehbr
| & 5 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
&2]2 , . . .
(Sl =gl *x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ros] NI, E E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Deichsel....... o «w Drawbar.,
1108441 |o|o| 0 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ...cvvrvverirrnnens Hexagonal nut.., Ecrou hexagonal
21150634(o0|lo]o Stitize. .errrnns bbbt b Support
311268250 oo Telterfeder 28x10,2x1,5 VEIZerererreemmsesemsesemssssennss Disc spring.......... Frisessessssssrs s nr e Ressort 4 disques
4116522 oo o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x65-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt..........ccerverereeiernerennnnne. Boulon hexagonal
5115068 | o] oo Steckbolzen Socket pit.eicernse, Axe débrochable
6| 108544 | x| x| x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN 3....cocvevnenes Folding plug..ccvrcervees
71151228000 Deichselkopf.,...ennnisssseminins Drawbar head.. Téte du timon
81127919000 Spannstift ISO 8752-13x70- A ST Dacromet....... Tensioning pin. Goupille de éerrage
91150561 {oflo|o ZUESTANES. 11 rerrvrersrsrrecesaprsiimpipssssssspspisisisnssionne PHLT00uiiiiinissesssnssssssssssserrmnnenne: Barre de traction
10| 127959 | o | 0| 0| ~ {FOMIUNESTING . overeseesrerssrsnnssssssssensanssrsnssness Guide MNZurinesnssssssasiinis . Bague de guidage
11} 1510551 0|00 Schiebemuffe........... Sliding sleeve.........cooecermrvsnsninireersnrs Manchon coulissant
121 150521 jo| o] o Deichselachse Drawbar axle...,....cooeceveceriiiiireneeennns
13} 150559 |o| 0 |0 Bolzen... Pin
14} 126880 | oo | o Spaunstift ISO 8752- 8x45—A—ST Dacromet ......... Tensioning pin Goupille de serrage
151 127842 oo | o Stiitzscheibe 20x28x2 ZN3 DIN 988.......ccccceveene Suppotting plate .....oeweverrsrssirserverrenrse. RoOndelle de support
161 108292 10| 0| 0 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.......cc00en. Conical grease nipple..cn. Graisseur conique
171 150905 {0 o] 0 Kurbel Crank.....ooeeurens
181 150906 jojo| o Spindel...cociirincns Spindle... e,
19| 107464 oo | 0 Spannstift ISO 8752 8x36-A-ST Dacromet......... Tensioning pin. Goupille de serrage
201 107449 ojo | O Spannstift ISO 8752 6x30-A-ST Dacromet......... Tensioning pin, Goupille de serrage
21| 150659t o0} o| o0 Arretierklappe.... Locking flap...o.ccccecirinesssssssssssissrones
221 127570 1o o] o PaBscheibe 25x36x2 DIN 988......ccccociiivninininnn. AQJUSHNE WASHET...ucucervererererrerrerrereneres Rondelle d'austage
23] 110860 | o] o] o Zugfeder. Pulling spring... Ressort de tension
24| 152159 | o o] o Vorwahlhebel................... Preselection lever Levier de présélection
25| 152160 | o o] @ Bolzen P, TS el SO
26| 107363 |o| o] o S:cherungsrmg 25x1 2 DIN 471..... Snap ring 3 Circlip intérienr
27| 150448 | o | o | o | |Koppelstange......ceesivene. Connecting £0d.........cceuevssernriarernnnnnnn. Barre de connection
28| 150564 o] o] O Koppelstange mit Buchse. Connecting rod with bushing..........er.. Barre de connection avec douille
29| 150566 | oo | o Bolzen Pin
30| 127859 | o | o] o 6kt.-Schranbe DIN 933-M16x30-8.8-A3A Verbus-plus Hexagonal boli................ Boulon hexagonal
31| 124517 | o] o] o Scheibe DIN 7349-17-A3A Washer.
32| 151108 | oo | o SHILZE. ceeevieeereessssssnseresssnersessnsrnssrsne Support
33| 107456 | o | o | © Spannstift ISO 8752—6x60 -A-ST Dacromet......... Tensioning pift.......emeasininn .. Goupille de serrage
34| 118603 | o | o] @ Rohrklappstecker 10x60 St 50 ZN 3...ccovvicrrernenne Folding plug for pipes......coussressssssseens Esse d'essieu en tube
35| 151287 | o] o] o Seilfihrung....coerervrrsririns ... Rope bracket. Guide de cable
36| 127516 o] o] © Seilrolle D=30.........ccrerrrrermssreseriiens ROPE PUlley...uucreeerrmrmrarnsssssssssssssrsssenes Poulie de cible
371 107452 oo | o Spannstift ISO 8752 6x40-A-ST Dacromet......... Tensioning pin........eesssersersersereereessr, Goupille de serrage
381 117772 | o | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
39| 115973 | o | o | 0 Scheibe DIN 125-10.5-A3A Washer...oeessreinnnnns
40| 162068 |o| o | © Bolzen Pin
90| 151731] o Satz Abziehbilder TI-I 790 Hydro ................. Set of decals Jeu d' étiquettes
91| 151550 0 Satz Abziehbilder TH 1100 Hydro............... Set of decals Jen d' étiquettes
92| 151552 o Satz Abziehbilder TH 1300 Hydro..........c... Set of decals Jeu d' tiquettes
3.8.2004 Seite-Page-Page: 2

w1 o1 Fm RN P o P day B Ol AN AN e ey o]

D B WA ™ g ] W N RS LAY VA o 2 W N LY R LA Dk ) I wa] L) YY) hemd el 1 3 OIS 0P Y LM oM NS Fay e D bed ™ N e P W WP bt



ERSATZTEILLISTE TAFEIL

TABLE

PLAN

TAV [ ]

2

I 46
D45

046
45

HAR 14.03.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

= x=Verschieifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
g § § x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2 E E x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps|] Nr. [E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Mittelkonsole/s...imeirrsnesermssssnnsnnssen. CeRtter bracket/.....cvenesenee.. Console centrale/
Hauptgetriebe...imeenineennnes. Mail gearboX...weeceenes... iNgrenage principal
11107735 | o o]0 Gkt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8 A3A ......... Hexagonal bott. Boulon hexagonal
21116007 | oo o Scheibe DIN 440-R11-A3A......... Washer. ... Rondelle
3]1108441| 0| 0 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ..., Hexagonal MUl.....voneeveersreierncisianieneens Ecrou hexagonal
4|150736| 0o SchUtZEOp i v Guard....cooveeiinininns .. Pot de protection
41 150439 [V Schutztopf.... s QUG s Pot de protection
51151498 | o| 0| 0 kaelgetnebe (Tafel 13\ Gearbox (Table 14).mmvvrcrvvreinirnenees Engrenage angulaire (Table 14)
6| 116536 | oo o0 6kt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt..........cereveeeerrererurennnnn. Boulon hexagonal
71127715 | e o] o Sicherungsring 52x2,5 DIN 472...vcnnninnisiiss S0AP NG Circlip intérieur
8127571 | oo o Pafischeibe 28x40x1 DIN 988......cvvvvrererererererncas Adjusting Washer.....oereceesansvsrsseacssonsess Rondelle d'austage
91150463 || oo Lagerbuchse......coeverernnvenminninincnresssnnres e, Bearing bush.. Coussinet
101 150882 | o | o | o | - [Mittelkonsole......... Center bracket.......veimiincnnn., Console centrale
111 116609 | o | o { © Gkt.-Schraube DIN 933-M6x25-8.8-A3A ........... Hexagonal bolt..........oeveceerenenen..... Boulon hexagonal
12] 124512 | 0| o] o Scheibe DIN 9021 6,4-A3A.ccon... Washer... Rondelle
13| 106903 | o | o] 0 6kt.-Mutter DIN 985-MG-8-A3A ...vrmrerresarereenns Hexagonal nut Eerou hexagonal
14| 127850 | o | 0] © Halter, Typ 200....iiiiinimnnsnne, SUPPOTE v Support -
151 127849 | o | 0| © Unterlegkeil, Typ 200 ChotK..meeeeecciiene Cale de freinage
16| 150451 |o| o] 0 Stellring.... ... Adjusting ring... s Bague de réglage
17| 126880 | o | o] o Spannstift ISO 8752-8x45-A-ST Dacromet ......... Tensioning pin... Goupille de serrage
18] 151300 | o | 0| © Anschlagstange.... rossseesnneensens. GUIINRE rod... Barre de guidage
221 118602 | o | o] © Sicherungsring 35x2 5 DIN 471 Snap ring 5., e AN Circlip extérieur
23| 126242 o | o] © Stitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 A3A............... Supporting plate..........ccesemeev.o...... Rondelle de support
241151241 |o| o] © Bundbuchse GFM-3539-26.... ... Flange sleeve.. Douille 4 collet
25| 150879 | o] o] o Scharnierachse... ... Hinge axle... Axe de chamiére
26| 160600 o| 0| 0 Bundbuchse 30W34/45x25 ... Flange sleeve... Douille 4 collet
27| 126821 |o| o] o Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412 <eeeene.. Comical grease nipple Graisseur conique
341 127919 | o | o] o Spannstift ISO 8752-13x70-A-8T Dacromet....... Tensioning pin ... Goupille de serrage
35| 127860 | o| o] o Spannstift ISO 8752- 8x70-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupilie de serrage
41| 150560 | o | o o Bolzen mit Gewinde. ..ot eensisanas Pin with thread Boulon avec ilet
42] 150909 | o] o] o Schutzdeckel.......ccrreermrenrssmrmserisessernsrssisesrereeneeers GUIATA COVET, Couvercle de protection
45]| 130256 | o] o] o Stellring. o erscnssscrrarisennnnsenens Adjusting ring Bague de réglage
46| 107464 |o | o | o Spannstift ISO 8752-8x36-A-ST Dacromet......... Tensioning pit......vvreevsssnnennn. Goupille de serrage
471 151231 | o o] o Bundbuchse GFM 5560 -30R..cceeenenins Flange sleeve.......ccvemvmmnnncenscnnns Douille 4 collet
2.10.2003 Seite-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

16 B . %

2 .
5 > ! E E ;
_@;W O (YO, @ 77
3 LS 46
= g ed e —fol—o— —ef{o—
8
: 9 19 ¢
oy |
8 ®@ 2
9
- o ¥ o - 2
- = 5= - ’
- 7
8 @6
EWENE 4R s 18
6 ¢ o = T —Ere— e
17 @ INORl
! ﬂ ﬂ !
16 5. 16

ES




Tafel, Table, Plan, Tav.

222 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
g g g x=Wear part *=no spare paris =Speeial equipment
2lz|e x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange s=Equipement special
ros| Nr. E E = Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Schlauchfithrung...........ccecevverrerneee. HOSE gUidennncensirnrierersesene.., Guide du tuyau flexible
1|110860| oo} o ZUELEden. nssnnssscresensrssseseseserren POIE SPTNG.isiiiisssses i 85507t de tension
21151292100 0 SeilZUGNEDEL . remreresrssrsressossessenentsinsiesbese e seerens Handle....vvmniminneerees Levier
31127289 | ofof o 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x50-8.8 A3A ....ooee. Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
41127583 |o|ofo Deckplatte " Cover plate ... Plaque de couverture
51127582t ol ol o Klemmbackenpaar...c.uwiroms s siaseresssammese Set of 2 clamping jaws......ovveveveiresens Lot de 2 machoires de serrage
61106903 (0|0 o Okt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A.....ccoicmrennrireens Hexagonal nut................u... ..Ecrou hexagonal
8§|116030 (o] o] o Scheibe DIN 9021-7.4-A3A . . Washer - Rondelle
9|151742{ ofo| o Schlauchkanal . Cover plate.iiinnissssessnnsnenenee. Plagque de couverture
10] 151508 | o] o | o Absperrhahn HBKH-8L........conuienivirnieseremseeren SUOD VAIVE .ot sesnses Robine d' arrét
12] 123389 | c | o | 0 Seil 8x7000 schwarz Rope black......oocvrvrvnvie e cresens Cable noir
131123775 0| o | © Seil 8x5000 rot W RopeTred..ii e Cible rouge
151 116538 | e | o | © 6kt.~-Schraube DIN 931-M12x100 8 8 A3A ....... Hexagonal bolt e Bouloen hexagonal
16| 107735 | o] o] o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8 A3A ......... Hexagonal bolt. ... Boulon hexagonal
171 116007 ol ol o Scheibe DIN 440-R1T-A3A ..o "Washer ... Rondelle
18] 151453 | o] o]0 Leiste... — Strip .... Barre
19| 108441 (o | o] © Okt. Mutter D]N 985 M1 0- -A3A ....................... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
21{ 16307510}l ol 0 Rohrschelle HRBGS 2 Al 15-15......, . Bracket Bride
22{ 106903 [o}lo| o Gkt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A....oceevirvivrvvenrnr Hexagonal nut.............ovrveeesecvierinine Ecrou hexagonal
14,3.2003 Seite-Page-Page: 6




TAV . 4

7y 1V
16' 1"6

32 HAR 16.02.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

AR x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
=T E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
Slela .
Bi=l= x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ros| NT. E E E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen..iisssssssimessics ETAM ..., Chassis
11151208000 Rahmenscharnier, FeChiS. e Frame hinge, right........oeeecssssensssnes Charniére de chissis, droit
21151209 | ofo| o0 Rahmenscharnier, links Frame hinge, left Charniére de chissis, gauche
3| 489353 0| 0|0 Kreiselkopf, VOImONtier. . eeereermssrsessessaarssrsns Rotor head....... Bottier
4151735 o] o] o R;hmen, IMICML et e rseersnssnseserersesnsassensmnennnesesess BLAINE, iNside Chéssis, intérieur
51489422 | o| o0 Scharnierkopf vormont..............;.................:........Hir;ge.. ... Charniére
6| 151109fo0| 0|0 Scharnierhilfte . Hinge half.........corvivrereresssnns. Demi-charniére
71151736 | o| o] o Rahmenrohr 884.....ueevieeeireniieeeaes — +eneers FTAME pipe...... Tube de chassis
8489619 | 0] o]0 Kreiselkopf, vormontiert (siehe Tafel 5).......or.... ROt head (see table S)vciiiinnnnns Boitier (voir tableau 5)
9] 150423 olo Scharnierhélfte auBen.., - nge half.... sssensersnneenneress DEMi-charniére
101108292 (o] o| o Kegelschmiernippel AS 8xI DIN 71412 .. Conical grease mpple.................“.“..... Graisseur conique
111128063 (o | o] o Spannstift ISO 8752-13x24-A-ST Dac.320 A ..... Tensioning pin .. Goupille de serrage
121 126377 | o | o] 0 6kt.-Schr, DINO33-M16x40-8.8-A3A V—plus ..... Hexagonal bolt. ... Boulon hexagonal -
131122913 oo | 0 Bundbuchse 30W34/45%30.....ccmmmemrmererivecren Flange‘sleeve‘ Douille & collet
141 150839 | o | o | 0 Scharnierbolzen................ ... Hinge bolt... s Botlon de charniére
15| 126821 | o | o}f o Kegelschmlemlppel AM 8x1 DIN 7 1412 .. Conical grease mpple ........................... Graisseur conique
161 107462 [ o | 0| © Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dac. 320A ........ Tensioning pin ‘ .. Goupille de serrage
17| 107444l 0| 0| © Spannstift ISO 8752-5x60-A-ST Dac.320A........ Tensioning pin Goupille de serrage
181 127291 ehol - Spannstift ISQ 8752-13x40-A-8T Dac.320A...... Tensioning pin ... Goupille de serrage .
19| 150654 | o | 0{ O Scharnierbolzen Hinge bolt Boulon de charniére
20f 124517 o] o 0 Scheibe DIN 7349-17-A3A... winsrrrnsseres WASHEE L. ROnNdelle
21[ 127859 |o| o] o 6kt.~Schr, DIN933-M16x30-8.8-A3A V-plus...... Hexagonal bolte o Boulon hexagonal .
221150913 | o | o] o] )Anschlagwinkel 00 B W% Buffer angle.....oniinin, T Equerre '
23| 150093 (o | o| o| |Scharnierblech .o Hinge plate Plaque de charnigre )
24( 152063 o | o o Scharnierabdeckung, ‘Cover plate for hinge.......corersriinoninnes Plague de fermeture pour charniére
251 150947 oo 0 Distanzrohr 108 ; Distance pipe....coverevininns Tube d'écartement
26] 122753 o|ofo |Kegelrad Z=15 ceiene BEVEL WheL i Pignon conique
27| 108601 o | o 0 Rillenkugellager 6009 2RS DIN 625........vocrueeerss Grooved ball bearing...........ccccn.vrevenn.. Roulement rainuré a billes
28| 152154 o | o [0 . '[6kt=-Welle TA9L,5. . ocererreerrssrrrnsseserrrreniserns Hexagonal shaft. ' .. Arbre hexagonal
291 152149 olo okt.-Welle 1152 : ;. S— Hexagonal shaft .. Arbre hexagonal
30| 152148 o okt.-Welle 972 ... Hexagonal shaft. . Arbre hexagonal
|31 152151 j o 0 6kt.-Welle 1104 . . Hexagonal shaft : Arbre hexagonal |
32 150952{ 0’| 0| 0| [Kreuzgelenk.......... reves UDIVETSAL JOIME.oreeesserrsssssrsserssssssssssrsees Joint de cardan
33] 151328 oo Lasche ‘ Tongue............ Eclisse
34| 127274 oo 6kt.-Schr, DIN933-M16x50-8.8-A3A V-plu's ...... Hexagonal bolt........... Praeteieben A Boulon hexagonal
35| 151479] | o] o Verbindungsstange..., Connectmg bar....covimanns e Barre de raccordement
36| 107465 oo _‘ Spannstift ISO 8752-8x40-A ST Dac 320A ........ Tensioning pin. ' Goupille de serrage
37| 124053 olo Klappstecker 6x42 DINT1023...........v.rcrveeerererees Folding plug, Esses d' essieu
381 127791 (o | o} o Lammellenstopfen GPN320 GI703.............eoe oo Lamellar plug., Bouchon 4 lamelles
39| 118602 | o 0| 0 Sicherungsring 35x2,5 DIN988 AJA...cccvcriirerens Snap Ting...... Circlip intérieur
3.3.2005 Seite-Page-Page: 8




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

TAV.

5

HAR 261103




Tafel, Table, Plan, Tav.

2/ 2B x=VerschleiBteil *=kein Ersatzfei] s=Sonderzubehdr
o Z|5| jx=Wearpart *=no spare parts s=Special equipment
2lz|a x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange s=Equipement special
ve| Nr [E[EIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreisel/Laufrider.... Rotor/Track wheel....eccressnenee. Rotor/Roues
1[489619|o0fo|o Kreiselkopf, vormontiert.... Rotor head Boitier
21489353 ) oo o Kreiselkopf, vormontiert. ... mmorormssmineeereaneas ROOr head.u.u. e irrerianisssnrsnrnrsnssasenens Bojtier
31151852 (oo o Kegelrad 4,5-30 6LO.........coeermmmmssearersisrensnpnins Bevel wheel.. e ... Pignon conique
41150322 0lolo Kreiselnabe..... Rator hub Moyeu du rotor
51127806 (oo o Rillenkugellager 6212-Z DIN 625...covveiine . Grooved ball bearing, Roulement rainuré 4 billes
6128121 (o] o] o Rillenkugellager 6210-2RS DIN 625... . Grooved ball bearing Roulement rainuré 4 billes
71108292] 0o o Kegelschmiernippe!l AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple.....oumersermns Graisseur conique
8| 124330 (o o] o Stittzscheibe 50X62x3 DIN 988....cvrriiisarnerrors Supporting PR wececsisirisriniarran Rondelle de support
0127807 | o] of o PaBscheibe SO0K62X1......csvsmsnsmmimirnncanssnisnens Adjusting washer... . Rondelle d'austage
I¢] 124811 jolof o PaBscheibe 50x62x0.5 Adjusting washer.... ... Rondelle d'austage
11] 124810 o] 0| o PaBscheibe 50x62x0.2 DIN 988 ccevvrcssinararenens Adiusting Wahser . iccecissiasassernea Rondelle d'austage
121 127764 | o | 0| © Sicherungsring 50x 3 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
131 123753 (o ol o Zinkenteller. ... Tine plate.... Plaque de dents
14| 123756 | o 0| © ZINKENAMTh s isiasisienecremsaraassassossansase s sinens Tine arm...... ... Bras 4 dents
15) 150862 | x| x| % Federzinken. s rimemssseesesssemsssinsmnesenssersens Flexible tine Point flexible
16| 150094 |0 | o | o Unterlage . SUPPOTIt s rerrrrimsssrsssinraenesemssssessssisarsnssmssns Support
17| 127454 o 0| 0 6kt.-Schr. DIN 931-M12x50-10 9 Dac. SOOA ...... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
18| 1051860} o] o Scheibe DIN 125-13-A3A. Washer. Rondelle
19| 127564 | o | o] 0 6kt,-Mutter DIN 982-M12-10-A3A .. Hexagonal nut........ Ecrou hexagonal
20| 116630 |o| o] 0 Gkt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A Hexagonal bolt.., ... Boulon hexagonal
21] 122712 | oj o} © Scheibe 13/30/4 Washer. Rendelle
221108589 ]| o o] 0 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8 ABA ....................... Hexagonal N......cco.vroseraniansssessrennen: Ecrou hexagonal
23( 116530 | 0| 0] o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x50-8.8-A3A........... Hexagonal bolt..........cvveimeesrinmesmonan: Boulon hexagonal
241 151333 (oo o Achsausleger. Axle bracket Bras levier
25151224 | 0| o| o} |Fiibrung Bracket. Etrier
26]| 151507 jo| o | @ Druckfeder. Compression spring, Ressort de pression
27| 151216 |o | o o Fiihrungsstange - Guiding rod.. . eeec e ceciriasissrereenans Barre de guidage
28| 150530 | o o] o Bundbuchse 35W39H50x30 v mmeraremrmsssrinninsens Flange sleeve ... Douille 4 collet
290151226l o {0l o ATTEUETBECK e svesrsesee e essnermsrressosess - LOCKING Wliteriarsuurernecisvssrssnssaressseeeenss Pitce d'arcdt
30§ 151084 | ool o Drehzaplen. ..o imrcecrssrcnsaiesinsesissssensseseenes TUNINGE PIlleescarcarscrscrenssnrnmemmsessesnesseraens Pivot
311 127808 oo 0 Spannstift ISO 8752 13x55-A-STurieniininnerecnen, Tensioning pin Goupille de serrage
32| 128036 | o| 0] 0 Spannstift ISO 8752-13x45-A-5T Dac.320A........ Tensioning pin.... . Goupille de serrage
331 151583 | o o] o Hydraulikzylinder.... Hydraulic cylinder......c.umereerereasissons Vérin hydraulique
34| 127919 | o | 0] © Spannstift ISO 8752 17x70-A-ST Dac. 320A ....... Tensioning pin Goupille de serrage
351124702 | o | o] o Spannstift ISC 8752 8x55-A-ST.evcsviiniccriirinns Tensioning Pillu.siereesssissernsresssesnnssns - Goupille de serrage
36] 151225 | o of o FederbolZen. .. e rcerecinns Clp-0n bOlt.....crereecerrecceerersascaresssenens Axe de ressort
37 116536 oo | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A, .......... Hexagonal bolt... . Boulon hexagonal
38! 489401 o | o] © Kreiselnabe montiert.. Rotor hub mounted...........ovveinioens Maoyeu du rotor menté
39| 127204 (o | o] © Nadelhillse HK 3520 DIN 618...ccovrinvievirinrinns Needle bush Roulement 2 aiguilles
40| 127937 | o | o] o Sprengring BRAZ......vvevrnremrecinisseinnas SNAP TNt erire e vererrrnrarranessreemsarsrsrsrenss Jone
411 127203 (ol o] o Axiallagerscheibe LS 3352 INA wvviivnecicrccrecees Thrust bearing plate......cceoeeveeracserenrenns Plaque de palier butée
421 127201 (o] o] © Axialnadellager AXK 3552.......... . Needle thrust bearing. . Palier de butée a aiguilles
431127202} o] o] o Axialscheibe AS 3552 DIN3047... . Thrust Plate. .o micecsisirsisnossenserraas Plaque de palier
441 122903 |o ] o | o Pabscheibe 35x52x0.2 DIN 988.... AdJusting Wahser .. oivvrnevmenmssnsins Rondelle d'austage
451 127254 o) o} o O-Ring 47x3,5-N-NBR70 DIN 3770....... Ring Anneau torique d'étanchéité
46| 151148 o | o] o Achsausleger, lose...... Axle bracket, 1008€.c.ouierernrreeraens ... Bras levier, axe
471 150972 o o] © DIuCKSTHICK. cvrerecscnnseesiscasesrnre et Pressure Piece,,.., . Pigce de pression
43| 127252 (o o] o Spannstift ISO 8752-10x55-A-8T Dac.320A....... TeNSIONINE Pillce.cecrevreriserisinissmsnemeneen Goupille de serrage
49] 150927 | 0| 0] 0| |FederBUgel mmmmuersssess eoreererrececmsessssanns Bracket. Etrier
50] 150969 0] o] o Lasche TONZUE utimrereeracuases Lrarrrrererenene et sbabs Felisse
511105483 | o o] o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x30-8.8- A3A ........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
52| 108531 | o) ojo0 Gkt.-Mutter DIN 985-M3-8-A3A. Hexagonal nut Ferou hexagonal
53| 107483 | oo o Spannstift ISO 8752-13x60-A-ST Dac.320A....... Tensioning Pitl. s serseeesrenessessninnss Goupille de serrage
541 1074691 0ol 0 Spannstift ISO 8752- 8x60-A-ST Dac.3204A......... Tensioning pit.a.., Goupille de serage
551 151363 | o}t o] o Laufachse, rechts, .. nvnerierisssssmsssmrsenesronssssens Traversing axle, right Axe de roulement, droit
561 151364 o | o{ o Laufachse, links ... Traversing axle, left.............. . Axe de roulement, gauche
571150519} o) o]0 Exzentermutter...., Eccentric hut Ecrou d'excentrique
58| 151282 | o] o] 0 WICKEISChULZ civ e asesmessrsmesme s e sar e Protection device against winding up.. Protection d'enroulement
59( 150083 |olof 0 Schutzscheibe, hinten Protective plate, back.....oeiveinsirninren: Plaque de proteetion, arriére
601 127570 | o | o | o Palischeibe 25x36x2 DIN 988.....vieemvencccnnisrenns Adjusting WahSer . emer s Rondelle d'austage
61 126667 | x| x| x Lanfrad 16x6,50-8 Track wheel Roue
621121090 (o o] o Felge 5,50 Ax8. R rervassenre st et saeerrarrssene Jante
63| 117363 | o] o] o Rillenkugellager 6205-2RS DIN 625 Grooved ball bearmg ............................ Roulement rainuré a billes
64] 128058l o) o] o JRTES Flabia o] U DIStaNCe PIPEuscrsrisrcararmevesssasssorenssssnarss Tube d' écartement
Fortsetzung niichste Seite........ sreeneninens CONtinued on next page.......... Continué sur la page suivante
2.10.2003 Seite-Page-Page: 10




TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

S

ERSAT/ZTEILLISTE

_ ol _ 20w
11e
fr=o- © © = @
= |l & & e [ o &
9 10 11 10 11
5 14|
26 -
o ki o o W o
3 8 3 8

E11




Tafel, Table. Plan, Tav. 6

2133 x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
T = E x=Wear part *=nio spare pars s=Special equipment
2 | 2| & [x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Schutzvorrichting......caene.. Protective device............... Dispositif de protection
1| 150876 | o | o | o |Schutzbogen 875 Piéce de protection
41 150574 0| 0 |SChBZIONT. ..o rrernr e e esnane Tube de protection
5] 150926 0| 0 [Trager 813 Support
6| 150856 ] 0| 0| 0 |Plattenvirerercrirnsesrermrirmsessensesrsessrnsassessrasnsressans Plaque
7| 124451 | o | 0 | o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8-A3A Boulon hexagonal
81115979 | o| o} o |Scheibe DIN 125-17-A3A...coiernoninniisnn AT 11 R Rondelle
9| 107735 0 | o |6kt.~Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A _..... Hexagonal bolt.....covvreeiererirererererens Boulon hexagonal
0] 1159731 o | o | o [Scheibe DIN 125-10,5-A3A. o iverererisrerrsareeress WASHE . tiiisiisisnvarestenssriersnresssiessains Rondelle
11] 108441 o] o) o |6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A .cceiiivircenns Hexagonal AUub...crnirsenirnsnin Eerou hexagonal
12| 128087 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M10x45-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt......ceevevnrvenninancnin Boulon hexagonal
14] 151266 | 0 | 0| 0 |RONFSITEDE..c.cciceniririrceceenrianienncsrsiesierieraseans TUbBIAF ST e ceiiss it it sbeeaee Entetoise en tube
15| 150915 o | o | o |Rundstahlbligel A38 9.8 A3A. ...t Round-steel bracket......covvrrevrrevairereas Etrier en acier rond
161 116518 o | o j6kt.-Schraube DIN 933-M10x45-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt.....revvrrervereresrnerennee Boulon hexagonal
17} 151256 | o | o | 0 [Winkel UBeN.....ccvvvrervemserrermsrererersanressrnsnsressens Outer angle....c.cevrierisserssinnnn: Angle extérieur
18] 151259 | o | o | 0 |Winkel INHeN. e reesnessaen Inner angle.........ccemivieiresssiseenes Angle intérieur
191 116459 | o { o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M10x100-8.8-A3A .... Hexagonal bolt...coeevernsicnncricennnns Boulon hexagonal
20] 151260 | 0] 0| 0 |LeiSteuurrrrcrcrrcrramrcrnnetrsncsrens s cserssnessasressansars S . vrevrersaereraresmrssrssnssesssnsssrens Barre
21( 151261 | o | o | 0 |KlemmSHICK..ccrvrvrrreesnsresesrmsmserrscerssmssnsssresessenss [O1F:11 1 SRR Collier
231 151284 | o | o | o |Schutzbogen 1724 liNKs.....c..cerveercvrrsnseeresrcoreores Are-shaped guard left....coiiian Pigce de protection gauche
231 151283 | o | o | o |Schutzbogen 1724 rechts..... ... Arc-shaped guard right..................... Piéce de protection droite
241 151265 o) o] ® ... Are-shaped guard..........coceveeceneeene.., Pigce de protection
25{ 151263 | o| o | o it TONRUC.. .. cvvvversssssssasarnessrecsressasseeeess BCIiSSE
26| 150626 | o| 0| 0 Support Plate..ceiesirererirerrsrennserrnns Plaque intermédiaire
Fortsetzung von Tafel 5................ Continued from table 5.... Continué de la plan 5
65( 121091 | x | x | x |Pecke 16x6,50-8 Impl, 4PRVG4........cvrvrererereres SUITACEL oot rissssessniresarssnsassssnnins Couverture
66] 121092 | x| x| x |Schlauch 16X8,50-8 TRI3.....ccccervverrereercrneanns HOSE. et eresiriecssssr s ressssesasinns Chambre 2 air
67§ 126662 | o | o | o |6kt.-Schr. DIN 933-MI2x25-8.8-A3A V-plus., Hexagonal bolt.....crvvevencirviniiininasn. Boulon hexagonal
68] 121327 | o | o | o |AbSChIuBKADPE...csvveresrcrerrernenimrmsrsnsssnassrescsnenses Sealing hat......cormmmmnn. Chapeau de fermeture
69| 151554 | o | o | o |Dichtungssatz fiir 151553.c.ciciicminncenniicsisnnens Set 0F S€alS...riimecncrseeersenisinenriens Jeu de joints
70] 150501 | o AChSAUSIEEET. e erecr s sirerss e eargrees Axle bracket.......cceieniecrnrvercesrernons: Bras levier
71 150447 | o ATTEtierStICK. ..o vevevecnirerneriererrensnssmerrsarsasaeseesnerens Locking Unit.....ccivemmsrirsemresnsnsssesssnens Pidce d'arrét
721 127112 | o Spannstift IS0O'8752-13x50-A-ST Dac.320A.... Tensioning pil.ececiriiesenns Goupille de serrage
73| 150471 | o U-BUZEL e rrersrrrrerersssremssssmssssensssessessssessaseraes U-BEACKEE 1rvvresvresersserrsserssennssessseree U-Btrier
74| 150624 | o DIUCKLEAET oo esevereeseseeresosseneersmmssssresasssessessone Compression Spring.....wiio Ressort de pression
15[ 150467 | o FUIIUNG ... creiiis s esess e sssons Bracket.  voevereeimmeosiisssiecionsssssivnsnsnee Guide
76| 150470} o i
77| 150473 | o
78| 124915 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M8x80-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt.....oeimeeiiincisnne Boulon hexagonal
791 150512 | o | o| o [Kreiselachse...coviririimmeiimiiiinne ROtOr axle...coccmvmieimsiinsnininsiinnens Axe du rotor
3.8.2004 Seite-Page-Page:12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 7

14739

@
1\

24 25 26 cb 295
19 | 20 <2 == a——x 0 O , 0 ®
f’ﬂ | & @ —- O—E[T— : : e
24 & © | VA=
- i @35 28 | 26 27
29
31 > © 30
e © & 28
o ————=— G &

E13




Tafel ‘Table, Plan, Tav.

2|3 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehdr
= S 5 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& o |2
(S =g x=Pieces d'usurc *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E[E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désiénation de Ia pidce
Hydraulik Hydraulic Hydraulique
11268591 0|0] o0 SVK-Stecker mit Staubkappe 8L.....cevrerecrvercenne Plug with dust cap.......c.usiiiisisisennnnn Fiche avec chapeau pare-poussitre
2151737 | x| x| x Hydraulikschlauch 2650 mm Hydraulic hose...oueeeeececsieeeierreeens Flexible hydranlique
31151508000 Absperrhahn 45 Grd. HBKH-8L.......ccevvvrrervnnnn. Stop valve, Robinet d'arret
411280321000 Einstellbare T-Verschranbung ET 8-PL/A3C...... Adjustable screw ﬁttmg ... Raccord a vis en T réglable
5(127476 | oo | o Einstellbare W-Verschraubung EW 8 PL- A3C... Adjustable screw ﬁttmg Raccord 4 vis en W réglable
6| 151737 x Hydraulikschlauch 2650 MML...oveeeevecererereneneerere Hydraulic hose . Flexible hydraulique
6| 151738 | x X Hydraulikschlauch 3900 mm.......ccviecssscrerenenn Hydraulic hose Flexible hydraulique
711512551 00| 0 Hydraulikrohr.... weeeree TUbE hydraulic Tube hydraulique
81151253 o] o] o Hydraulikrohr.... srennee 1UbE hydraulic Tube hydraulique
9]|128035;0]0]| 0 kaclverschraubung W6-PL A3C ..................... Elbow Union....cvesmsmmrinnmnseees Raccord 4 vis coudé
101 151454 | x | x| X Hydraulikschlauch 300 nun Hydraulic hose.....c.covsrvnnnnisisisenne. Flexible hydraulique
111 151553 o] o] © Hydraulikzylinder Hydraulic eylinder.......cveecresssnneneers VETn hiydraunlique
12| 128040 o Einstellbare L-Verschraubung EL 8-PL/A3C...... Adjustable screw fitting.........cceeerersrnnes Raccord 4 vis en L réglable
13/ 151455 [ = | x| x Hydraulikschlauch 580 mm Hydraulic hoSe.....-rveersrsrrsissssssssnnrens Flexible hydraulique
14| 151605 o] o] o Hydraulikzylinder 40/575 . Hydraulic cylinder..............cocsusserenceee. Vérin hydraulique
15] 151234 X Hydraulikschlanch 1250 mm Hydraulic hose.......cosssisisissssenerninnnnnn. Flexible hydraulique
16| 128038 o VerschluBkeget VKAS/A3C PlUg.crcnsnsnssirnaines Bouchon de fermeture
17| 128039 o| [Uberwurfmutter M8-I/A3C... sreressverses Nlbuuasvcsnsasssmsarssesssssnsssmssssnsssssnsssssssns Eerou-raccord
191108292 (oo |0 Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412 .............. Conical grease nipple......evemerememvcenee Graisseur conique
20| 151206 | oj{ o | 0 Bolzen... Pin .. Boulon
21| 121108 oo | o PaBschelbe 40x50x]1 DIN 988....cooeeeeremciana Adjusting wahser...........cviensisnrannnnnen. ROndelle d'austage
221 127838 |o| o | o Sicherungsring 40x2.5 DIN 47 1..vicivrvcniniremnens Snap ring..... Circlip extérieur
231 121752y 0l 0| 0 Setlrolle..nnnnin Rope pulley Poulie de cable
24| 151203 (o | o | © Drahtseil...... WILE FOPE.1srirsrirssasrsrsrseiererererrrrerersssanes Cible métallique
251127141 o | o 0 Gkt.-Mutter DIN 934-M20-8-A3A ....ccvvivnnnnvnnnns Hexagonal Nt.......ccocevesvenevesrseesnens. Beron hexagonal
26| 108455 0|00 Scheibe DIN 125-21-A3A ‘Washer., Rondelle
27| 116641 o | o] 0 6kt.-Schraube DIN 933-M20x60-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt.......oeeveeecvcccvoconnaas Boulon hexagonal
28| 115979 (o[ ol o Scheibe DIN 125-17-A3A Washer....... Rondelle
29| 127274 1o | o0 0 6kt.-Schr. DIN933-M16x50-8.8-A3A V-plus...... Hexagonal bolf...........ceeeeeeerervserrereenr.. BoRON hexagonal
301151244100t 0 Flanschplatte.......... Plate . Plaque
311 116540 | o | ot © 6kt.-Schraube DIN 931-M12x150-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt...c...cviererssenresnennens. B0OUION hexagonal
33| 105186 | o | o} o Scheibe DIN 125-13-A3A WaSheT s RONAelle
34| 108589 | ool o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A. ...cvcvrvrerreererner Hexagonal nut. .. Eeron hexagonal
351 127267 (o] ol o Gkt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A ....ccvvvcvrvrncnrens Hexagonal nut. Fcrou hexagonal
36| 151554 o] o 0 Dichtungssatz fitr 151553.....0v0veeveeeeercrcrcecececacecs Set of seals........creeininininsisisiisnnnnnss JeU de joints
37| 128030 | o | o o Uberwurfmutter M6-L/A3C DIN3870....cvvvvversuens Nut Ecrou raccord
38| 128031 | oo | o Schneidring DPR0O6 L X DIN3861 BL 6 ST........ CUttinng FiNg..veeeererrensessssarsesessesses T Bague coupante
39] 132365 (oo 0 Dichtsatz 40 mm Set of seals. Jen de joints
40| 151252 | oj o | © Lasche. e Tongue .. Eclisse
2.10.2003 Seite-Page-Page: 14

L e S JEANT WMV




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

3 e 34 33
2

19
3 & ) i
® ‘ ,.
®
3

33

HAR 30.1104




Tafel, Table, Plan, Tav.

z(2|® x=Verschleiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
g\ g g x=Wear part *=no spare parts s=Special equlpmer}t
El=la x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
pos| N |EJE|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigee
SonderzubensT ... irersnssesssssensensen Special equipment............... Equipement special
Schwadgetriebe mit Schutz.........cirrersrrenens Swath gearbox with guard.............. Engrenage & andains avec protection
11151858 ojo) 0 Getriebedetkel i GearbOX COVEL.cvrerrerisrrrsmsensesssns e GOUVETCHE d'engrenage
21486107 | o Kettenrad, geschw. Z=30..........c.oorvcrererersnnnennnnes. Sprocket wheel, welded.. i, Roue 2 chalne, soudé
312 | xx{x Prizisionsrollenkette 3/4"x7/16" t=19,05... ...Link chain... T ... Chaine & rouleaux de précision avec
39 Glieder einschl. 1 gekropfies Glied und.......... 39 links incl. 1 cranked lmk A 39 maillons + 1 maillon contrecoudé +
1 gerades Vers‘chluﬁstﬁck.....“............,.................. 1 straight closing link............coeeeesesnnens | maillon de fermeture droit ‘
411518570 o]0 Getriebegehiiuse...ocvninnnne ererreseseenes Gearbox BousiNg.....mvvvmrssresserenes Boite de vitesse
51105327 o} o]0 Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing.........cooveuervsrsnenas Roulement rainuré 3 billes
61486103 | o o| o] |Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschw ....... Stub shaft with sprocket wheel, weldeiBout d'arbre avec roue 4 chafne, souds
71108570 | 0| 0] o0 Rillenkuigellager 6207 2RS DIN 625.....cousvvrnenree. Grooved ball BEAring.......versesessesnsnnnr. Roulement rainuré 3 billes
81107385 0|00 Sicherungs'ring T2x2,5 DIN 472, Snap ring... sesssssennnnnss Cirelip intérieur
9| 124292 0| 0| 0| [Zapfwellenschuiz . PTO-shaft protectlon dev:ce ...... v Protection de la prise de force
10| 108606 { o{ o o Filzring Ring Rondelle en foutre
11| 107367 [ o | o o Slcherungsrmg 35x1,5 DIN 471 cees SDAP TIZ o rvvvvessrsseessssseesnes Circlip extérienr
12| 150802 | o | © Schutzblech... Wheel guard Téle de protection
13{ 151184 o Schutzblech Wheel guard....cocovmasiveninnns Téle de protection
14] 115972 | 0| o [ 0| |Scheibe DN 125-8.4-A3A WASHET ererrseenrereeveacecsserrert . Rondelle
16 116612 ololo 6kt.-Schraube DIN 933-M8x16-8.8-A3A...cccenser Hexagonal bolt Boulon hexagonal
17| 115973 | o | o | © Rondelle
18] 124508 (o (o | 0 Boulon hexagonal
1914883203 x| x| x Zinkgnsicherung, VOUSEeireorserssiscsaneiensiennen Protection device for tines, cpl. ... Dispositif de séourité pour les dents, epl.
‘ - |Beleuchtung und Riickstrahler.......ccvvrceereens Lights and reflectors......coovervveereens Eclairage et catadioptre
201 162092 | 0] 0| O, Positionsleuchte Weiss PL86.........ccecrerenerenranesisnss Position lamp, white... ... Feu de position, blanc
21| 162090 (o | of o Dreikammerleuchte BBS 95 Hnks........ccocovevesnienen Three - unit lamp, left hand snded ....Feu trois lampes; a gauche
221162091 o |0 | 0 Dreikammerlelichte BBS 95 rechis.......svesrinreeee. Three - unit lamp, right - hand sided.... Feu trois lampes, & dr01te
23| 150731 | 0| 0| 0 WinKel.ooowmeecivressrearernen: e ANEIC. erruaerssecsssssssrsrsnsenns Angle
241 126039 o0 0O RUCKSITANIET, FOt...vievecererrnrsesesnmsnrsessssssssessasess Reflector, red.. Catadioptre, rouge
25| 127213 fo| o] 0 Riickstrahler, rot............ ... Reflector, red.... Catadioptre, rouge
26| 127214 | o |0 | © Riickstrahler, Weill........cc.corviervrvrvrcrrsivernssrsssassss Reflector, white Catadiop_tre, blanc'
Warntafelsatz...oovieciie e AR Set of warning signs.....ceeveinennen Jeu de tableaux d'avertlssement
27| 106903 |of o | 0 6kt.-Mutter DIN 985-M6 8-A3A .. weeen FlEXagonal nut Ecrou hexagonal
28| 1505692 (o] o] 0 Stiitze Suppdrr ....... : ‘Support
291127844 (ol 0 | O Klemmbackenpaar..........oervsssessasssserises . Set of 2 clamping jaws.......eeuens S— Lot de 2 machoires de serrage
130| 150581 | 0| o 0 L - Warning sign SRR Tableau d'avertlssement
31| 116030 (ofo| O] - Scheibe DIN 9021- TA-ASA e WaSher....coooimniiini s Rondelle
32| 116607 |ojo| 0 6kt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A ........... Hexagonal boltu..iissenccenss.... Boulon hexagonal
331 127814 o | o | O 6kt.-Schraube DIN 931-M6x75-8.8-A3A............. Hexagonal bolf.....csversersrinn Boulon hexagonal -
34| 124687 |o] o o Ritckstrahler, gelbi........ocvvviimsererserrsrscassssasnssiniin Reflector, yellow... Catadioptre, jaune
Zugtse fiir Hitch-Haken........ccvrevreenrenres wreer. Drawbar eye for hitch-hook........... Anneau d'attelage pour crochet *hitch”
35| 127823 | o | o| O 6kt.-Schraube DIN 931-M20x130-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt........ovvreeveeremrmserernienne. BOUlon hexagonal
36| 150664 | 0| 0] 0 Buchse ; surssssseessses BUSHINE v vinerssernsennsesessesssenssesaneanses D0 lE
37| 150666 | o | o| o ZugBse..... seeeeeseenns DrAWDAr eye.... .0 . Anneau d'attelage
38[ 127267 | o | o | o| |6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A w..vevvvuusrreeeens Hexagonal DUL........ceuerscerneessseeenssannnes BCFOT hexagonal
3.3.2005 Seite-Page-Page:16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE ~ PLAN - TAV. O

5 " :
Bei Bestellung zusdtzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
' When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
: En cas de commende, indiquer oussi La référence du repére 1!

Hor 310105

st TV B e e S i gt AR




Tafel, Table, Plan, Tav. 9

2l x=Verschleifteil *=kein Ersatztsil s=Sonderzubehdr
= x=Wear part *=no spare parts s=Spectal equipment
§ % x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pos| INI. E E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1{ 152346 0| 0 Gelenkwelle « PTO-shaft.......cconssnssssnnnnnnnss Arbre de transmission
W2300-SD25Z-1810-K34B/1200Nm
2 i Tnnere Gelenkwellenhlfte mit Guflerer Schutz-... Inner PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission intérieure avec
hélfte WH2300-8D235-1730... Y01 (573 121 ) demi-protecteur extérienr
3 T Auflere Gelenkwellenhiilfie rmt innerer SCh\ltZ- Outer PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission extérieure avee
' halfte WH2300-SD25Z-1725-K34B............ccorreer in01€T guiard halfi.......covennvereereennesn.. demi-protecteur intérieur
41102514 ol 0 }iuﬁe;e Schutzhilfte SDH25-A2000-852512-K... Outer guard half............oocencersnsesnnnen, Demi-protecteur extérieur
5[ 102506) o| o Innere Schutzhilfte SDH25-71000-852512-K...... Inner guard half.........c.oeeeerrvessereeneo. Demi-protectenr intérieur
111102448 ot o ASGE-Gabel komplett 2300-1 3/8" (6).....cvecrssss.. ASGE-yoKe COMPIELE...vurrvrsrsennerseneenne: Machoire ASGE complete
121102492 o | o -|ASE-Verschlufl komplett Grofle B...covvrvecsnnsicsnse ASE-lock complete size B......... ... Verrouillage ASE complet type B
131102221 0] © Sternratsche; drehsinnunabhingig. .....covsciseens Radial pin clutch; independent Limiteur & cames en étoile;
1 K34B-2300-1 3/8" (6) FA'M M~1200 Nm....., ....... of d1rectlon OF TOLAHON. cerrrerrrrensensereneeed 'indépendant du sens de rotation
141 102254 | o | o . |Nocken (0721, N Came
15[ 102255 (o | o Druckfeder, auﬁen tireeseensnrassensesssssensassses OUEEE COMPIESSION SPTING-reucrrsrrrsrrrsnes Ressort de compression, extérieur
16 102256 (o] o Druckfeder, i mnen .................... Inner compression Spring......eens Ressort de compression, intérieur
21| 102201 0| o |Kreuzgamitur, kompleit...... Cross and beéaring kit, compléte........... Blac croisilton, complet
122|102095| o | o Kegel-S'c\hmiernippel BM 8XL.uiivueeicenereersrssesenn LUDTICAHON fIHHNG, 000 vesssirsevssisscsssnen. Graisseur
23[132560| o o Rillengabel RG2300-1b . <reer- INb0OAED yOke..... Machoire 4 gorge
241127973 ) o] o Spannstift ISO 8752 -10x75-A-STDAC.....cccovnv. Spring type straight Pifleceereeesssieiennns Goupille élastique
251102316} 0| 0 Profilrohr 16H-1680 : Profile tube......... _ Tube profilé
26(102317| o | o Profilrohr 2a-1675 srversss PTOFILS TUDE.wvnlssisssssesnnnrassssssnsssesn Tube profilé
271132561 o o Rillengabel RG2300-28. oo Inbeard yoke.... Machoire 4 gorge
51 102161| o o Gleitring SC25 / SD25 - Bearing ring.....cccorerserernsssssiiisenennnnennnn. Bague de glissement
152(102507( o | 0. Schutztrichter; B=RP T ivsmmncmsssssssssssirones Guard cone; N=RE7......ceewwerererssssssssern Cone protecteur; n=RP7
1s3[102075] 0] 0 Schiraube 3,5 ¥ 9,5. _ SCLEW....ovvi e, Vis. :
541102102 o] o Stiitzring VUS| W Reinforcing collar......cocssrsrssessereerenr. Bague de renfort
55| 102318l o] o Gleitring SC25Z..., . Bearing ring... rerventisssereneneenne. Bgue de glissement
567 1023901 ol o Schutztrichter; n=RP12 ‘ Guard cone; n-RPlZ ............................ Cone protectenr; n-RPlZ
57| 102101| o |0 _ |Haliekette ermnssineeo T Safety chain Chainette
90| 102496 [ o | o Betriehsanleitung (West) Und..........ceeseeresnesnnn Service instructions (West) and........... Notice d' emplbi (Quest) et
' Gefahrenhinweis-AufKIEDEr...........corrrrrrrveenes. Warning decal : étiquette d' avertissement

3.3.2005 Seite-Page-Page:18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -~ PLAN - TAV, 10

90
]

WALTERSIRB:

f d 1 J .
_— | \._‘ ‘ e
W\ -
. 5 % :
Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, indiquer aussi Lo référence du repére 1 |

Hor 310105




Tafel, Table, Plan, Tav.

10

x=Verschleiliteil

*=kein Ersatzteil

s=Sonderzubehdr

Gefahrenhinweis-Asfkleber......ovveveereennee AL

Warning decal..... e,

f x=Wear part *=110 gpare parts s=Special equipment
a x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
1152347 o| |Gelenkwelle PTO-shatt........ Arbre de transmission
W2400-SD25Z-1810-K92/4 1200Nm
2 * Innere Gelenkwellenhiilfte mit &ullerer Schutz-... Inner PTQ drive shaft half ... Demi-transmission intérieure
halfte WH2400-SD25-1530...inummeveremserersonassronens with outer guard half......c.cue. avec demi-protecteur extérieur
3 * Auflere Gelenkwellenhalfte mit innerer Schutz-.. Quter PTO drive shaft half .ovoovveivonnee Demi-transmission extérieure
] hilfte WH2400-SD25Z-1715-K92/4..00000000venve.... With inner guard half. avec demi-protecteur intérieur
41102321 0 Auflere Schutzhiilfte SDH25-A1500-852507-K... Outer guard Ralf.............cvvsssssssrvssssnsnn DeMi-protecteur extérieur
5| 102378 0 Innere Schutzhilfte SDH25-J1000-852608-K...... Inner guard half.........cccoocsssiniisisniennnn Demi-protectenr intérienr
111102449 . ) ASGE-Gabel komplett 2400-1 3/8" {6)...ccu.rvvreens ASGE-yoke complete...'..'. .................... Machoire ASGE complete
1121102492 0 ASE-VerschluB komplett Gréfe B......oocrniiiiinnn. ASE-lock complete size Buuvererrersaeens Verrouillage ASE complet type B
13| 102323 s] Refbkupplung; drehsinnunabhiingig Friction clutch; independent’ u......vver... Limiteur a friction; indépendant du
' K92/4-2400-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm............. of direction of rotation.........ormeores. sens de rotation
121§ 102228 o Kreuzgarnitur, korﬁplett ....................................... Cross and bearing kit, compiete.........l.. Bloc croisitlon, complet
22| 102095 o| ' [Kegel-Schmiernippel BM 8x1 . Lubrication fitting..........cicsecinniennn. Graisseur
231102167 o Rillengabel RG2400-84........coevreevsrsrsrssrerisiinrnenes INBOAT YOKE.overnstinne erner- MiAchoire 3 gorge -
241127861 0 Spannstift ISO 8752-10X80-A-STuuuvuvuvvreseesreronnns. SPHNg tyPe SIrAigAt Pitlesessssssssssassssnsses Goupille élastique .
125 102324 o} Profilrohr S4L-1480........vvvceevvveccereesserrrrens Profile tube.....covciernrrioses ' Tube profilé
26] 102325 o Profilrohr S5-1665......c.cvveeerencreccresereseresssrssesasares PIOFIE (UD€ cuotieereserereinrens Tube profilé
27| 102326 o Rillengabel RG2400-85.........covoeceeresrieenienicininenss, InboArd yoke Michoire & gorge
51| 102161 o| [|Gleitring v, BeAHNG ring Bague de glissement
521 102507 o Schutztrichter; n—RP'." .......................................... Guard cong; n=RP7...........cccovvererennenn CONE protecieur; n=RP7
53] 102075 0| .|Schraube3,5x9,5 X reenes SCIEW Vis
541102102 0, SHUZIINE, 1. ereremsessssserssisiroressasnsrssnsasssssessassasarssens Reinforcing collar........cocreeeerserer eeeers, BEZUE e renfort
55| 102318 o| |Gleitring SC25Z ... Bearing ring Bague de glissement
56| 102160 0 Sﬁitz:ing enerns S, . vevnere. Reiinforcing collar.......... I ensersesrenss Bague de renfort
571102515 0| ' |Schutztrichter; PO €3 OO Guard cone; n=RP12..........ccoeerunnennnner. CONE protecteur; n=RP12
58( 102101 0 Helfelcoftc. .Rimmusiun, SU— . —_—.. Safety chain Chainette
90| 102456 W] Betriebsanleitung (West) und Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et

étiquette d' avertissement

3.3.2005

Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1]

2

Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position T angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
T : En cas de commande, indiquer aussi Lo référence du repdre 1 |

Har 310105




Tafel, Table, Plan, Tav.

11

=N x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
5 = x=Wear part *=no spare paris s=Special equipment
g = x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
pos| NI, E E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignatioh de Ia pitce
1/ 152356] s { s |Gelenkwelle .... . - PTO-shaft. Arbre de transmission
WWE2380-SD25Z-1810-K34B 1200Nm
2 * | * Innere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenhélfte . Inner wide-angle CV PTO drive ........ Demi-transmission avec JDH
mit dufl, Schutzhiilfte WWEH 2380-SD25-1525.... shaft half with outer guard half............ intérieure et demi-protecteur extérieur
3 *| % Aub. Gelenkwellenhilfte mit inner. Schutzhilfte Outer PTO drive shaft half .................. Demi-iransmission extérieure avec
WH 2380-8D25Z-1630-K34B cocovermssssermassssesss with inner guard half........cooiiiviiiinns demi-protecteur intérieur
41102345| o o Aulere Schutzhilfte SCH25-A1500-852562-K.... Outer guard half....... ... Demi-protecteur extérienr
5{102506| 0|0 Innere Schutzhilfte SDH25-J1000-852512-K...... Inner guard halfl.....comvrcnciinicsinicons Demi-protecteur intérieur
111102481 o] 0 ASGE-Gabel komplett 23801 3/8" (6)...ccverervere ASGE-yoke complete.........coorvsrrreensor. Machoire ASGE complete
121102492 o |0 ASE-Verschlufl komplett Gréfie B......everernrcrrerer ASE-lock complete size B.......... ... Verrovillage ASE complettype B
131102221 o| o Sternratsche; drehsinnunabhngig.........ovreresriosns Radial pin clutch; independent ............ Limiteur & cames en étoile;
K34B-2300-1 3/8" {6) ZV; N¥=1200 Nm........ce.. of direction of rOtaHON.w.cvcsrerrvversirnnn, iNdEpendant du sens de rotation -
14] 102254 | o | o Nocken...ooanine Cam . Came
15 102255 | o| o Druckfeder, aufien... ....Outer cOmpression SPring,....cevrmerses Ressort de compression, extérieur
15| 102256 (o | © Druckfeder, innen... . Inner compression spring, Ressort de compression, intérieur
211102347 o o Kreuzgarnitur, komplett WW 2380.. ... Cross and bearing kit, complete........... Bloe croisillon, complet
22| 102068 | o | © Kegel-Schmiernippel AM 6........... Lubrication fitting Graisseur
23| 102348 | o | © Ronde 23,75%2....cvvcvevrinesr reeeanses PlatE Rondelle
24| 102349 | o | © Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2380 ....... Double yoke w1th lubrlcatlon fitting.... Machoire double avec graisseur
2511023351 ol o Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8x1.......... Lubrication fitfing,......ecververireriervernrens. Graissenr
26(102350( o] o Rillengabel RG 2380-1b.......... WA Inboard yoke Machoire & gorge
271127973 0| o Spannstift ISO 8752-10x75-A-ST DAC Spring type straight pm ........................ Goupille élastique
281 102351 o o Profilrohr; beschichtet 1bGA-1400....cvvvernemsens Profile tube; coated Tube profilé; couvert
291102352| o] o Profilrohr 2aG-1580 Profile tube............ e Tube profilé
30) 132561 o| o Rillengabel RG 2300-24......... I WS Inboard yoke - ererseneneeerees MAChOITE & gorge
311102201 (o o Kreuzgarnitur, komplett Cross and bearmg klt, cpl .................... Bloc croisillon, cpl.
321102295( o] o Kegel-Schmiernippel BM 8X1....vcveeenserssmnrsnarisisas Lubtication fitting.....c.cormecerecrsernsrces Graisseur
5111023530 0 Schutztrichter SD 25-2380....cuuirierrueserrsessssssns Guard cone......coemereneiiiines ... Cone protecteur
5211020751 0| o Schraube 3,5 x 9,5 " Screw. Vis
53102354( 0] 0 Gleitring SD15/25-2380............................... ... Bearing ring Bague de glissement
54| 102161| 0] 0 Gleitring, ... Bearing ring Bague de glissement .
5511025201 0| 0 Schutztrichter SD25WW .................... LS Guard cone; n=Number of ribs............ Cone protecteur; n=Nombre d'ondes
56) 102318 oy 0 Gleitring SZ25Z... Beating g ... Bague de glissement
157102102 | o | o SHZEING everesrirnincrernsinsscsasscnisios Reinforeing collar. e eisieccinens ... Bague de renfort
58| 102390 o 0 Schutztnchter n—RPIZ n=Rippenanzahl............. Guard cone; n=Number of ribs.......... Céne protecteur; n=Nombre d'ondes
591102342 | o | 0 Haltekette 600........ e Safety Chai .o eessenens Chainette
601 102101 (o | © Haltekette 400....... oo cceerrmrmrerreerrrecscncsacrenrrssssas Safety chaif.....oe .. Chainette
90| 102496 {0 | 0 Betriebsanleitung (West) und.......cccourvevernsiresnene. S€Ivice instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber......covmererrirnninin. Warning decal étiquette d' avertissement
3.3.2005 Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

- PLAN - TAV. 12

:k'Bei Bestellung zusgtzlich Bestell-Nr. der Position 1 ongeben !

When orderring, part No. of item | must also be indicated !
En cos de commande, indiquer aussi La référence du repére 11

Har 010205




Tafel Table, Plan, Tav.

12

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
=2 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ros| NI. E Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la pi¢ce
1] 152358 s| |Gelenkwelle .« PTO-shaft............cccesssrseseess Arbre de transmission
WWE2480-SD25Z-1810-K92/4 1200Nm
2 * Innere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenhilfte . Inner wide-angle CV PTO drive ........ Demi-transmission avee JDH
mit duB. Schutzhilfte WWH 2480-SD25-1540.... shaft half with outer guard half............ intéricure et demi-protecteur extérieur
3 * Aul, Gelenkwellenhilfte mit inner. Schutzhilfte Outer PTO drive shaft half .................. Demi-transmission extérieure avec
WH 2480-SD25Z-1605-K92/4.....ccovvicriincrrransisinee with inner guard half................ ... demi-protecteur intérieur
4 [ 102345 o Aufere Schutzhiilfte SCH25-A1500-852562-K... Outer guard half.......... ... Demi-protecteur extérieur
5102378 0 Innere Schutzhilfte SDH25-T1000-852608-K...... Inner gnard halfl.......ccvvceinmnisensinnnns Demi-protecteur intérieur
11| 102525 o ASGE-Gabel komplett 2480-1 3/8" (6)..ccvererrennne ASGE-yoke complete.......iviniiiniinen Machoire ASGE complete
12| 102492 o ASE-VerschluB komplett Grofe B.uvurueerrrrrssseeeenes ASE-lock complete $ize B.......vvvvvrrerens Verrouillage ASE complet type B
13102323 ) Reibkupplung; drehsinnunabhingig.......o.oeseeneas Friction clutch; independent .............. Limiteur & friction; indépendant du
K92/4-2400-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nn............. of direction of rofation..........ccevereesnns sens de rotation
21| 102362 0 Kreuzgarnitur, komplett WW 2480.........cooeeee... Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisilion, complet
22| 102068 0 Kegel-Schmiernippel AM 6 Lubrication fitting......... ... Graisseur
23( 102363 0 Rende 26,95x2.., Plate... .- Rondelle
24| 102364 0 Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2480....... Double yoke with lubrlcatlon ﬁttmg . Méchoire double avec gralsseur
25| 102335 0 Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8x1.......... Lubrication fitting.......vrmrececacemrseseraa Graisseur
26| 102365 o Rillengabel RG 2480-34 Inboard yoke Machoire a gorge
27| 127861 o Spannstift ISO 8752-10xR0 Spring type straight Pin.....oiiinen Goupille élastique
28 102366 o Profilrohr; beschichtet SALGA-1400.... e veecrmene Profile tube; coated....c.cverveiurrrsseesses Tube profilé; couvert
29| 102526 o Profilrohr $5-1555 Profile tube.......... Tube profilé
30} 102326 o Rillengabel RG 2400-85 Inboard yoke Machoire a gorge
31| 102229 0 Kreuzgarnitur, komplett Cross and bearing kit, cpl .... Bloc croisillon, epl.
321102095 0 Kegel-Schmiernippel BM 8%1...owcuvvoverreeeeremnesenns Lubrication fIing.....c.everssrsvrvirsesennr, Graisseur
51| 102368 o Schutztrichter SD25-2480 Guard Cone....ouvsmsssrinrariores Cone protecteur
52| 102075 0 Schraube 3,5x 9,5 Screw. Vis
53| 102369 0 Gleitring SD25-2480.... Bearing ring.....oescseivsrrssssasssiasrnens Bague de glissement
541102161 0 GleiTing.....oovnereeresueres Bearing riNfu. v eserversesssrsrrrverersssrsrveres Bague de glissement
551 162520 0 Schutztrichter SD25WW. Guard cone; n=Number of ribs............ Céne protecteur; n=Nombre d'ondes
561 102318 0 Gleitring SZ25Z... BEaring fing.....cveeremeee sersserseressnreenenees Bagle de glissement
57] 102160 0 Stiitzring.... . vereverernes ReIDFOrCING COLIAL....viiriricrsereescenneen. Bague de renfort
58| 102515 o Schutztnchter n—RPS n—Rlppenanzahl ........... Guard cone; n=Number of ribs............ Cline protecteur; n=Nombre d'ondes
59| 102342 0 Haltekette 600.... Safety chaiN....ueennineeens Chainette ‘
60| 102101 o| iHaltekette 400 Safety chaifcireninne, Chainette
90| 102496 0 Betriebsanleitung (West) und Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber. ... Warning decal étiquette d' avertissement
3.3.2005 Seite-Page-Page:24




HAR 280202




Tafel, Table, Plan, Tav.

13

222 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
5 E § x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
gl2)8 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ros| Nr. E E & Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
151498 Winkelgetriebe........oonecesarsnssrienenen. Gearbox Engrenage angulaire
2| 10738500 0 Sicherungsring 72x2.5 DIN 472,00 cceieeoveerrcrrnren SNAD FINE, rvrrreressesssssssassonsmsmsarssnsnsnens GIICHP intérieur
3] 128098 | c| cf o Kegelrollenlager 30207 DIN 720...mveccsiinsnenss Tapered roller bearing Roulement & rouleaux coniques
41 120593 | o|cj o Passcheibe 35x45x0.1 DIN 988........cccoomrvmrcvesrenns Adjusting Washer..ieserenssscssosenes Rondelle d' austage
5| 151377 | o] o] o Kegelradsatz z=10/z=19 Bevel Wheel 58t JEU A€ pignon conique
6| 151368 | o | o| o Welle Shaft.eereesereescscssimimsssnsenseastenpisesssasss Arbre
71 151369 | oo | o THSIANZIING .veveereererrsnssnesensssnsensanrrens ... Distance ring.... Bagne d' écartement
8 124650 | o | 0| © Passcheibe 60x75x0.1 DIN 988.....crrerereririsiresens Adjusting washer......ceceruree. JR—— Rondelle d' austage
9 108392 | o | o] o Wellendichtring A35x72x10 DIN3760 Y= OO Bague a lévres avec ressort
10] 108570 | o] o] o Rillenkngellager 6207 2RS PIN 625.....cccvcvvenns Grooved roller bearing............c.ruvvere... ROUlerment rainuré  billes
11| 107367 oo o Sicherungsring 35x1.5 DIN 47 L Snap ring....... Circlip extérieur
12 151370 j o[ o] o Deckel Cover....cciannes Couvercle
131 128112i o0} o0 ] 0 Verschlusschraube 3/8" DIN 306.......covmnniinas Plug screw ... Bouchon fileté
14 127102 o | o] 0 6kt.-Schr, DIN 933-M 8x20-8.8-A3A Vplus ...... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
20.10.2003 Seite-Page-Page:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -~ TAV, 14

LEY 280802




Tafel, Table, Plan, Tav.

14

2|2 x=Verschleifteil *=Lein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g 5 = x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
A 8 E x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ves| Nr. |EIE|E Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la pitce
1{151358| o j o | o | [|Gelenkwelle W2400 - 275............... P.t.o.-shaft................... wenreees Arbre de transmission
2[102110] ofof o Innere Gelenkwellenhalfte .....oovueereeerememeeecnesenes Inner PTO drive shaft half ..o Demi-transmission intérieure
31102111| ofof o Aubere Gelenkwellenhalfte ........owrvseeessseessreessen Outer PTO drive shaft half ... Demi-transmission extérieure -
11]151220| oo | 0 Nabengabel NG2400-6kt 27.....vvvevevvvravrens Hub yoke Méchoire alésée
12| 151360| of o | 0 Nabengabel NG2400-D=35 v HUB YOKE.ourrrrrnsnsrsniennernisersesssennee. Michoire alésée
211151219 ot o | 0 Kreuzgarnitur, komplett ... versernnnnnnnrs CT088 and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
221102112 ofo | © Kegel-Schmiermippel DIN71412-AM6................ Lubrication fithiing..cevreseresmsesesesrsrsenes: Graisseur
2311512211 oo | 0 Rillengabel NG2400-1D..vvrrrecoreneneeemrrreerveresens HIDOATA YOKE...ooiisiireermsesmssssnnsessasnnns Michoire & gorge
241127861 ol o] 0 Spannstift ISO8752-10X80...cvcveercrerermmrnrersararaens Spring type straight pin ... Goupille élastique
251151222 0o | 0 Profilrohr gehirtet 1bh-195.... ... Profile tube; hardened........cco.oveevisenenn. Tube profilé; cémenté
26[151218| ot o0 Wellengabel mit Schmiernippel 2400-2aG-190... Welded shaft and yoke assembly......... Michoire avec profil soudé
with lubrication fitNg.....coeieviainnennns avec grajsseor
271102113} ot o | 0 Schlag-Schmiernippel......uvererssmssrsssssssssnees Drive-in type lubrication fitting........... Graisseur & frapper
14.03.2003 Seite-Page-Page:28




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel
Part no Table [Pattno Table |Partno Table (Partno Table (Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tabileau
102068 11,22 102352 11,29 107735 3,106 122903 5,44 127806 5,05
102068 12,22 102353 11,51 107735 6,009 122913 4,13 127807 5,09
10207% 9,53 102354 11,53 108292 1,16 123389 3,12 127808 5,31
102075 10,53 162362 12,21 108292 4,10 123753 5,13 127814 8,33
102075 11,52 102363 12,23 108292 5,07 123756 5,14 127823 8,35
102075 12,52 102364 12,24 108292 7,19 1237735 3,13 127838 7,22
10209§ 9,22 102365 12,246 108392 13,09 124053 4,37 127842 1,15
102085 10,22 102366 12,28 108441 1,01 124292 8,09 127844 8,29
102101 9,57 102368 12,51 108441 2,03 124330 5,08 127849 2,15
102101 10,58 102369 + 12,53 108441 3,19 124451 6,07 127850 2,14
102102 9,54 102378 10,05 108441 6,11 124508 8,18 127859 1,30
102102 10,54 102378 12,008 108455 7,26 124512 2,12 127859 4,21
102102 11,57 1023990 9,56 108531 5,52 124517 1,31 127860 2,35
102110 14,02 102390 11,58 108544 1,06 124517 4,20 1278861 10,24
102111 14,03 102448 8,11 108570 8,07 124650 13,08 127861 12,27
1062112 14,22 102449 10,11 108570 13,10 124687 8,34 127861 14,24
102113 14,27 102481 11,11 108589 5,22 124702 5,35 127919 1,08
102160 16,56 102492 9,12 108589 7,34 124810 3,11 127919 2,34
102160 12,57 102492, 10,12 108601 4,27 124811 5,10 127919 5,34
102161 9,51 102492 11,12 108606 8,10 124915 5,78 127937 5,40
102161 10,51 102492 12,12 1108690 1. 5248 126039 8,24 127959 1,10
102141 11,54 1024¢%4 9,901 11a8sd 3,01 126242 2,23 127973 9,24
102161 12,54 102496 10,90 111172 8,03 126377 4,12 127573 11,27
102167 10,23 1024926 11,90 115972 8,14 126662 5,67 128030 7,37
102201 9,21 10249¢ 12,90 115973 1,39 1266567 5,61 128031 7,38
102201 11,31 102506 9,05 115973 6,10 126821 2,27 128032 7,04
102221 9,13 102504 11,45 115973 8,17 126821 4,15 128035 7,09
102221 11,13 102507 - 9,52 115979 6,08 126825 1,03 128036 5,32
102229 10,21 102507 10,52 11597¢ 7:,28 126859. 7,01 128038 7,16
102229 12,31 102514 9,04 116007 2,02 126880 1,14 128039 7,17
102254 9,14 102515 10,57 116007 3,17 126880 2,17 128040 7,12
102254 11,14 102515 12,58 116030 3,08 127102 13,14 128058 5,64
102255 9,15 102520 11,55 116030 8,31 127112 5,72 128063 4,11
102255 11,15 102520 12,55 116459 6,19 127141 7,25 128087 6,12
102256 9,16 102525 12,11 116518 6,16 127201 5,42 128098 13,03
1022546 11,15 102529 12,29 116522 1,04 127202 5,43 128112 13,13
102316 9,25 105186 5,18 116530 5,23 127203 5,41 128121 5,06
102317 9,26 105186 7,33 1185386 2,06 127204 5,39 130256 2,45
102318 9,55 105327 8,05 116536 5,37 127213 8,25 132365 7,39
162318 106,55 105483 5,51 116538 3,15 127214 8,26 132560 8,23
102318 ° 11,56 106903 2,13 116540 7,31 127252 5,48 132561 9,27
102318 12,56 106903 3,06 116607 8,32 127254 5,45 1325¢1 11,30
102321 10,04 106903 3,22 116609 2,11 127267 7,35 150083 5,59
102323 10,13 106903 8,27 116612 8,16 127267 8,38 150093 4,23
102323 12,13 107363 1,26 116630 5,20 127274 4,34 150094 5,16
102324 10,25 107367 8,11 116641 7,27 127274 7,29 150322 5,04
102325 10,2¢ 107387 12,11 117363 5,63 127289 3,03 150423 4,09
102326 10,27 107385 8,08 117772 1,38 127291 4,18 - 150439 2,04
102326 12,30 107385 13,02 118602 2,22 127454 5,17 150447 5,71
102335 11,25 107444 4,17 118602 4,39 127476 7,05 150448 1,27
102335 12,25 107449 1,20 118603 1,34 127516 1,36 150453 2,16
102342 11,59 107452 1,37 120593 13,04 127564 5,158 150463 2,09
102342 12,59 107456 1,33 121090 5,62 127570 1,22 150487 5,175
102345 11,04 107464 1,19 121091 5,65 127570 5,60 150470 5,76
102345 12,04 107464 2,46 121092 5,66 127571 2,08 150471 5,73
102347 11,21 107465 4,36 121108 7,21 127582 3,05 150473 5,77
102349 11,23 107468 4,16 121327 5,68 127583 3,04 150501 5,70
102349 11,24 107469 5,54 121752 7,23 127715 2,07 150512 5,789
102350 11,26 107483 5,53 122712 5,21 127764 5,12 150519 5,57
102351 11,28 107735 2,01 122753 4,26 127791 4,38 150521 1,12
8.3.2005 Seite-Page-Page:29




NUMMERNVERZEICHNIS

INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr, Tafel  |Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau INo de commande  Tableau
150530 5,28 151244 7,30 15234¢ 9,01
150559 1,13 151252 7,40 152347 10,01
150560 2,41 151253 7,08 152356 11,01
150561 1,09 151255 7,07 152358 12,01
150564 i,28 151256 6,17 160600 2,26
150566 1,29 151259 6,18 162068 1,40
150569 8,28 151260 6,20 162090 8,21
150574 6,04 151261 6,21 162091 8,22
150581 8,30 151263 6,25 162092 8,20
150624 5,74 151265 6,24 163075 3,21
150626 6,26 151266 6,14 486103 8,06
150634 1,02 151282 5,58 486107 8,02
150654 4,19 151283 6,23 488320 8,19
150659 1,21 151284 6,23 489353 4,03
150064 8,36 151287 1,35 489353 5,02
150666 8,37 151292 3,02 489401 5,38
150686 1,05 151300 2,18 489422 4,05
150731 8,23 151328 4,33 489619 4,08
15073¢ 2,04 151353 5,24 489619 5,01
150802 8,12 151358 14,01
150839 4,14 151360 14,12
150856 6,06 151363 5,55
150862 5,15 151364 5,56
150876 6,01 151368 13,086
150879 2,25 151369 13,07
150882 2,10 151370 13,12
150905 1,17 151377 13,05
150906 1,18 151453 3,18
150909 2,42 151454 7,10
150913 4,22 151455 7,13
150915 6,15 151479 4,35
150926 6,05 151498 2,05
150927 5,49 151498 13,00
150947 4,25 151507 5,26
150952 4,32 151508 3,10
- 150969 5,50 151508 7,03
150972 5,47 151550 1,91
151055 1,11 151552 1,92
151084 5,30 151553 5,33
151108 1,32 | 151553 7,11
151109 4,06 151554 5,69
151148 5,46 151554 7,36
151184 8,13 151605 7,14
151203 7,24 151731 1,90
151206 7,20 151735 4,04
151208 4,01 151736 4,07
151209 4,02 151737 7,02
151216 5,27 151737 7,06
151218 14,26 151738 7,086
151219 14,21 151742 3,09
151220 14,11 151852 5,03
151221 14,23 151857 8,04
151222 14,25 151858 8,01
151224 5,25 152063 . 4,24
151225 5,36 152148 4,30
151226 5,29 152149 4,29
151228 1,07 152151 4,31
151231 2,47 152154 4,28
151234 7,15 152159 1,24
151241 2,24 152160 1,25
8.3.2005 Seite-Page-Page:30




